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KONTRATE SHITJE KUOTASH 

Sot me date  OS   .02.2019 (dymije nentembedhjete) para meje noteres Joana M.Kushe antare e 

dhomes se notereve Tirane, me seli Barrikadave, Tirane, u paraqiten personalisht palet te cilet 

me kerkuan perpilimin e kesaj kontrate si me poshte vijon; 

SHITESI: 	Ilir Pandeli, i bin i I Pin-os, i dtl. 11.09.1982, lindur dhe banues ne Tirane, 

madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, identifikuar nepermjet 

leternjoftimit nr.033305926 dhe nr. Personal I20911046H. 

BLERESI: 	ALEKSANDER cIFLIGU i dtl. 12.10.1978, lindur dhe banues ne Tirane, madhor 

dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, per identitetin e te cilit u sigurova 

nga dokumenti personal i tij ID me nr. Personal H81012046P. 

Pasi verifikova statusin juridik te paleve, une NOTERI, konstatova se me vullnetin e tyre te lire 

e te plote, pasi kan.e rene dakort me pare me njeri tjetrin, me kerkuan redaktimin e kesaj 

Kontrate shitje pasurive te luajtshme, kuotave te shoqerive. 

Personat e mesiperm te cilet ne vazhdim te kesaj kontrate do te thirren shkurt "shitesi" 

dhe "bleresi" me kerkuan perpilimin e kesaj kontrate Si me poshte: 

Sipas Ekstraktit te Q.K.R Tirane, Shoqeria "KUADR. COM" SH.P.K, rezulton se eshte 

regjistruar si person juridik per te ushtruar aktivitetin e saj si dhe nga RBS rezulton se kuotat 

e kesaj shoqerie jane te lira nga cdo barre hipotekore, me qellim tjetersimin e tyre te te trete. 

Me vullnetin e tyre te lire e te plote shitesi me cilesine e ortakut te Shoqerise " KUADR. COM" 

SH.P.K me 50.10 % te kuotave te percaktuara me lart i shet bleresit keto kuota te kapitalit qe 

ai zoteron ne kete shoqeri. 

Bleresi i mesiperm e pranon blerjen e tyre dhe deklaron se e ka likujduar shitesin jashte kesaj 

zyre Noteriale ne shumen 75.150 leke (shtatedhjete e pesemije e njeqind e pesedhjete) qe eshte 

vlera e aksioneve dhe shitesi pranon se eshte likujduar vlera e tyre. 

Pas perpilimit te kesaj kontrate shitje, shitesi Ilir Pan.deli zhvishet nga pronesia e 50.10 % te 

kuotave te kapitalit themeltar qe zoteron ne Shoqerine "KUADR.COM " sh.p.k dhe Bleresi 

Aleksander Cifligu, behet pronar i ketyre kuotave ne shoqeri KUADR.COM  sh.p.k. 

Detyrimet per shoqerine e mesiperme fillojne per Bleresin nga dita e sotme. 



Kjo kontrate shitje u perpilua ne baze te nenit 705 e vijues te K.Civil dhe te ligjit "Per noterine" 

si edhe te 1igiii,*.9901 "Per Tregtaret dhe shogerite tregtare" 

Kjo kontrate 9hitje-V9.si iu lexua paleve kontraktuesa te cilet pasi e kuptuan dhe e gjeten sipas 
. 	 . 

	

vullnetit t 	lf.te  lire\e te plote e nenshkruan rregullisht ne prani te Noteres. 
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Regiistri i Barreve Siguruese 

e Dibres. Qendra e Biznesit AK, 

'Selvie, Kat V 

TIRANE :  SHOIPERI 

TEUFAX.:355 4 2420005 

TEL.355 4 2420006 

Ernanl rts'atten-ai.corn 

REZULTATET E KERKIMIT 

„ 

Numri i Rezultatit te Kerkimit: D-20190207135237196 

Data e Rezultatit te Kerkimit: 07.02.2019 
: . 4  'A  • '; 

* 	 . :Ora e Rezultatit te Kerkimit: 1:52:37PM 

C-VLIoji  i Kerkimit: 

• 
D-400-238-74 

Numri i Dokumentit: 

Referenca e Perdoruesit: 

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0 

ILIR PIRRO PANDELI 
KUADR.COM  SH.P.K. 
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CREDINS bank 
Nr. Licences 16, Date 31.03.2003; NIPT K316088010 

R(Vaso Pasha ' Nr. 8, Tirane - Shqiperi 
Tel: +3554 5353000 
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Shenim: Banka nuk mban pergjegjesi per instruksione te gabuara te urdheruesit 	 VULA DHE NLNSHKRIMET E CREDINS E 
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